О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 30 июня 1997 года N 1037

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 декабря 2000 года N
1913. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
июня 2008 года N 578.
         Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.06.2008  N

 578  (порядок введения в действие см.  п.3 ).
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня
1997 года   "О лицензировании экспорта и импорта товаров (работ, услуг)N 1037
в Республике Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 29, ст. 266)
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1) в приложении 2 к указанному постановлению:
      графу 2 строки третьей после цифры "2844" дополнить словами "(кроме
источников ионизирующего излучения, не содержащих делящиеся элементы)";
      2) в приложении 3 к указанному постановлению:
      в графе 2 строки второй слова "(кроме источников медицинского назначения)
" заменить словами "(кроме источников ионизирующего излучения, не
с о д е р ж а щ и х  д е л я щ и е с я  э л е м е н т ы ) " ;
      3) приложение 4 к указанному постановлению дополнить строкой
следующего содержания:
     "источники ионизирующего   284440    Комитет по атомной энергетике
     излучения, не содержащие             Министерства энергетики,
     делящиеся элементы                   индустрии и торговли Республики
                                          Казахстан";
      4) в приложении 5 к указанному постановлению:
      строку двенадцатую изложить в следующей редакции:
      "источники ионизирующего   284440    Комитет по атомной энергетике
      излучения, не содержащие             Министерства энергетики,
      делящиеся элементы                   индустрии и торговли Республики
                                           К а з а х с т а н " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан